

Dodavatel:		Odběratel:	
 		IČ: 70983526 DIČ:	
HUEGLI TECH EU s.r.o. Znojmská 5748/100 586 01 Jihlava		Mateřská škola, Znojmo, Holandská 2, příspěv Holandská 2729/2 671 81 Znojmo	
Telefon: +420 567 215 424 E-mail: info@HT-EXTRA.cz www.HT-EXTRA.cz		Tel.:	
IČ: 06829805 DIČ: CZ06829805		Konečný příjemce:	
Cenový odhad č.: 24NA00262			
Datum zápisu: 17.10.2024			
Platnost do: 12.11.2024			

Robotické sečení 2024 - akční ceny strojů do 12.11.2024
- MŠ Loucká (Holandská)

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Husqvarna Automower 305 Kód zboží: 967974011: Robotická sekačka	2 ks	28 999,00	5,00%	45 535,62	21%	9 562,48	55 098,10
Husqvarna Automower 315 Mark II Kód zboží: 970526811: Robotická sekačka	1 ks	44 999,00	5,00%	35 329,79	21%	7 419,26	42 749,05
Connect modul GPS Husqvarna Automower Kód zboží: 586662313: Vzdálené ovládání a kontrola.	3 ks	7 999,00	5,00%	18 840,62	21%	3 956,53	22 797,15
Konektor nabíjecí stanice Automower Kód zboží: 535129002-1: 1ks	9 ks	29,00	5,00%	204,92	21%	43,03	247,95
Spojka vodiče Automower - 1 ks Kód zboží: 501980203-1:	6 ks	29,00	5,00%	136,61	21%	28,69	165,30
Instalace AUTOMOWER s vodičem 2,7mm Kód zboží: 99013-27H: Strojové uložení do země + vodič (bez skob)+ uvedení do provozu	600 m	49,00	5,00%	23 082,64	21%	4 847,36	27 930,00
Skoba Automower - 1ks Kód zboží: 577864201-1: Účtuje se skutečně použité množství.	300 ks	7,00	5,00%	1 648,76	21%	346,24	1 995,00
Instalace bezdrátové robotické sekačky Automower/Segway Kód zboží: 99013-GPS2:	1 ks	6 990,00	5,00%	5 488,02	21%	1 152,48	6 640,50

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Uvedení do provozu včetně proškolení zákazníka.							
Nože HUSQVARNA Automower - SET 45 ks Kód zboží: 577606505:	1 ks	1 829,00	5,00%	1 435,99	21%	301,56	1 737,55
Aku vyžinač HUSQVARNA 110iL KIT Kód zboží: 970531202: včetně baterie a nabíječky	1 ks	6 499,00	5,00%	5 102,52	21%	1 071,53	6 174,05
PŘEPRAVA - HT EXTRA servis Kód zboží: 99999S:	240 min	13,00	5,00%	2 449,59	21%	514,41	2 964,00
Součet položek				139 255,08		29 243,57	168 498,65
Zaokrouhlení							0,35
CELKEM K ÚHRADĚ							168 499,00
ROZSAH: - Dodání a instalace robotických sekaček (s vodičem v zemi i satelitně naváděné) včetně zaškolení a uvedení do provozu. Neobsahuje realizaci přípojek 220V ani žádné případné stavební úpravy. - Všechny sekačky se vzdáleným ovládáním/kontrolou v mobilním telefonu a bezpečností lokalizací GPS. - Použitý materiál (instalace s vodičem, skoby, konektory, spojky) bude fakturován dle skutečnosti, nabídka představuje pouze kvalifikovaný odhad.							
Vystavil: Ing. Juraj Zeman							